
05/11/2019 06/11/2019 1 13.15 12.10 13.15 12.10 12.42 -0.019 1,932,370,000 729

05/11/2019 13/11/2019 8 13.00 13.00 13.15 13.05 13.09 82,629,000 15

05/11/2019 14/11/2019 9 13.15 13.10 13.15 13.10 13.13 15,500,000 2

05/11/2019 15/11/2019 10 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 20,000,000 1

05/11/2019 18/11/2019 13 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 18,071,000 4

05/11/2019 20/11/2019 15 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 15,000,000 1

05/11/2019 21/11/2019 16 13.35 13.05 13.35 13.05 13.18 37,225,000 7

05/11/2019 22/11/2019 17 13.05 13.05 13.10 13.10 13.07 45,000,000 4

05/11/2019 25/11/2019 20 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 42,389,000 8

05/11/2019 26/11/2019 21 13.10 13.05 13.10 13.05 13.06 34,000,000 8

05/11/2019 09/12/2019 34 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50 1,067,000 1

05/11/2019 16/12/2019 41 12.60 12.60 12.60 12.60 12.60 62,000 1

05/11/2019 03/02/2020 90 14.00 12.75 14.00 12.75 13.94 4,200,000 2

2,247,513,000             783

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
06/11/2019 1 2,133,156,000 1,932,370,000              12.10 22,572,000 7

07/11/2019 2 274,863,000 #N/A 12.15 76,353,000 16

08/11/2019 3 169,726,000 #N/A 12.20 263,362,000 24

11/11/2019 6 284,872,000 #N/A 12.25 177,520,000 123

12/11/2019 7 346,226,000 #N/A 12.30 249,190,000 89

13/11/2019 8 314,918,000 82,629,000                   12.35 225,879,000 118

14/11/2019 9 253,333,000 15,500,000                   12.40 53,441,000 26

15/11/2019 10 424,154,000 20,000,000                   12.45 70,000,000 22

18/11/2019 13 359,964,000 18,071,000                   12.50 185,661,000 29

19/11/2019 14 291,776,000 #N/A 12.55 125,800,000 25

20/11/2019 15 153,786,000 15,000,000                   12.60 177,049,000 108

21/11/2019 16 304,667,000 37,225,000                   12.65 172,709,000 103

22/11/2019 17 348,421,000 45,000,000                   12.70 33,591,000 20

25/11/2019 20 265,090,000 42,389,000                   12.75 7,809,000 4

26/11/2019 21 183,092,000 34,000,000                   12.95 5,000,000 2

27/11/2019 22 6,373,000 #N/A 13.00 73,434,000 9

29/11/2019 24 3,272,000 #N/A 13.05 5,000,000 3

02/12/2019 27 127,546,000 #N/A 13.15 8,000,000 1

03/12/2019 28 12,790,000 #N/A TOPLAM 1,932,370,000 729
04/12/2019 29 7,500,000 #N/A

05/12/2019 30 81,422,000 #N/A

06/12/2019 31 168,234,000 #N/A

09/12/2019 34 167,687,000 1,067,000                     

10/12/2019 35 35,633,000 #N/A

11/12/2019 36 13,956,000 #N/A

12/12/2019 37 37,844,000 #N/A

13/12/2019 38 65,350,000 #N/A

16/12/2019 41 133,103,000 62,000                          

17/12/2019 42 20,000,000 #N/A

18/12/2019 43 16,892,000 #N/A

19/12/2019 44 1,281,000 #N/A

20/12/2019 45 39,000,000 #N/A

23/12/2019 48 10,952,000 #N/A

24/12/2019 49 25,112,000 #N/A

25/12/2019 50 27,776,000 #N/A

30/12/2019 55 29,209,000 #N/A

31/12/2019 56 45,402,000 #N/A

02/01/2020 58 57,361,000 #N/A

06/01/2020 62 4,484,000 #N/A

08/01/2020 64 8,500,000 #N/A

09/01/2020 65 20,000,000 #N/A

13/01/2020 69 35,910,000 #N/A

14/01/2020 70 65,000,000 #N/A

15/01/2020 71 15,000,000 #N/A

16/01/2020 72 5,460,000 #N/A

20/01/2020 76 5,900,000 #N/A

21/01/2020 77 5,005,000 #N/A

22/01/2020 78 9,211,000 #N/A

23/01/2020 79 15,000,000 #N/A

27/01/2020 83 30,000,000 #N/A

28/01/2020 84 5,000,000 #N/A

29/01/2020 85 37,121,000 #N/A

31/01/2020 87 26,428,000 #N/A

03/02/2020 90 18,750,000 4,200,000                     

05/02/2020 92 15,030,000 #N/A

11/02/2020 98 20,000,000 #N/A

12/02/2020 99 23,047,000 #N/A

17/02/2020 104 45,000,000 #N/A

19/02/2020 106 50,000,000 #N/A

20/02/2020 107 12,000,000 #N/A

21/02/2020 108 2,880,000 #N/A

24/02/2020 111 5,000,000 #N/A

02/03/2020 118 13,848,000 #N/A

03/03/2020 119 57,450,000 #N/A

04/03/2020 120 36,500,000 #N/A

05/03/2020 121 11,000,000 #N/A

09/03/2020 125 7,000,000 #N/A

10/03/2020 126 3,950,000 #N/A

06/04/2020 153 4,465,000 #N/A

22/04/2020 169 10,000,000 #N/A

24/04/2020 171 18,000,000 #N/A

27/04/2020 174 35,000,000 #N/A

28/04/2020 175 5,000,000 #N/A

7,923,678,000        2,247,513,000              -                                 

05/11/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


